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	Dotyczy:
	Zapytania w sprawie postępowania o zamówienie publiczne.


         Gmina Oborniki Śląskie, w związku z prowadzonym postępowaniem o zamówienie publiczne w trybie przetarg nieograniczony na realizację zadania pn.: Projekt budowlano-wykonawczy adaptacji budynku gospodarczo-mieszkalnego na Centrum Zachowania Dziedzictwa Regionalnegi i Kulturowego w Osolinie, odpowiada niniejszym na zadane pytania:

1. Jakie są warunki odprowadzenia wód opadowych  lub w jaki sposób odprowadzane są obecnie?

Odpowiedź:

   Miejscowość Osolin nie posiada systemu kanalizacji, w związku z tym wody opadowe odprowadzane są powierzchniowo. Projekt może zakładać sposób odprowadzenia wód opadowych taki jak obecnie lub budowę systemu innego ich odprowadzenia poprzez np. studnie chłonne. 

2. Jaka jest średnica przyłącza wody?

Odpowiedź:

   Istniejące przyłącze wodociągowe ma średnice 32 mm. 

3. Czy ze względu na wartość zbiorów/eksponatów Zamawiający przewiduje układ klimatyzacyjny w salach ekspozycyjnych?

Odpowiedź:

Wszystkie pomieszczenia w obiekcie muszą posiadać wentylację grawitacyjną. Zamawiający na tym etapie inwestycji nie przewiduje stosowania wentylacji mechanicznej, klimatyzacji itp.

4. 4.Czy przewiduje się zastosowanie układu klimatyzacyjnego czy tyko wentylację nawiewno-wywiewną w sali widowiskowo-konferencyjnej?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pyt. Nr 3.

5. Jak przygotowywana będzie centr. woda użytkowa dla pomieszczeń w cz. sypialni wieloosobowych (podgrzewana elektr. czy z kotłowni)?

Odpowiedź:

Ponieważ Zamawiający przewiduje realizację w ramach zadania kotłowni olejowej, należy przyjąć przygotowanie ciepłej wody użytkowej w oparciu o urządzenia kotłowni.

6. Czy jakikolwiek obiekt znajdujący się na działkach, na których jest przewidywana inwestycja, jest wpisany do rejestru zabytków lub czy działki te znajdują się w obszarze chronionym wpisanym do MPZP?

Odpowiedź:

Teren objęty inwestycją znajduje się  w strefie „B” i OW obserwacji archeologicznej.

7. Jakie dokumenty mogące ułatwić projektowanie posiada Zamawiający? (dot. §2 – wzór umowy; SIWZ)

Odpowiedź:

Ten zapis SIWZ i wzoru umowy wskazuje na gotowość Zamawiającego do ułatwienia pracy projektanta w zakresie jakim Zamawiający dysponuje.

8. Czy §8 pkt. 2 (ZAŁĄCZNKI NR 3 – WZÓR UMOWY) należy rozumieć, że płatności będą następować wg harmonogramu rz.-f., który będzie zgodny z §10?

Odpowiedź:

   Harmonogram rzeczowo-finansowy Wykonawca będzie obowiązany dostarczyć przed podpisaniem umowy. Płatności będą następowały zgodnie z zapisami wzoru umowy i harmonogramu.

8a.  Czy Zamawiający posiada i może udostępnić projekt harmonogramu rz.-f.?

Odpowiedź:

Wykonawca sam opracowuje harmonogram.

9. Czy Zamawiający przewiduje odstąpienie od kar umownych w przypadku opóźnień w realizacji zlecenia, gdy wydanie decyzji/uzgodnień (np zgoda ministra na odstępstwo od warunków technicznych) leżące w gestii osób trzecich będzie uniemożliwiało terminową realizację zadania?

Odpowiedź:

   W uzasadnionych przypadkach Zamawiający jest w stanie podpisać z Wykonawcą aneks do umowy, dotyczący przedłużenia terminu wykonania zadania.

10. Czy w zakresie projektu jest aranżacja wnętrza  tj. dobór konkretnych mebli, oświetlenia , materiałów wykończeniowych z rozrysowaniem każdej ściany czy tylko ogólne określenie rodzaju materiału i standardu.

Odpowiedź:

   Zamawiający oczekuje ogólnego określenia rodzaju materiałów i standardu.

11..Czy są warunki techniczne przyłączeń (woda, ścieki, elektr.) zgodne z nowym większym zapotrzebowaniem na media?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wymienionych dokumentów. Uzyskanie warunków przyłączenia, a także poniesienie związanych z tym kosztów leży po stronie Wykonawcy.

12. Czy w zakresie są instalacje niskoprądowe (np.inst. alarmowej, monitoring, internet, ochrony ppoż.)?

Odpowiedź:

   W zakresie opracowania powinny znaleźć się instalacje niskoprądowe dotyczące instalacji alarmowej z monitoringiem, instalacji alarmowej p.poż., sieci TV, instalacji internetowej.

13. Czy inwestor posiada wypis z planu miejscowego?

Odpowiedź:

   Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zawarł informację na temat poruszony w zapytaniu:

„Obiekt znajduje się na terenie obecnie ujętym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jako MN - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Zamawiający, uchwałą Rady Miejskiej z dnia 27 sierpnia 2009 r., przystąpił do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie  działek nr 168/1 i 168/2 AM-1 obręb Osolin.”

14. Czy jest inwentaryzacja zieleni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takiej inwentaryzacji. 

15. Czy opracowanie wykonawcy ma zawierać projekt konserwatorski uzgodniony z konserwatorem?

Odpowiedź:

Jeżeli jest to opracowanie niezbędne dla realizacji przedmiotu zamówienia – tak.

Z poważaniem:

	Z upoważnienie Burmistrza Gminy

-mgr inż. Andrzej Małkiewicz-

Kierownik Wydziału


